GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia - IDARON

EDITAL Nº 8/2023/IDARON-DIPES

1ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGIDO POR MEIO DO EDITAL 1 (0042366440).

A AGÊNCIA DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE
RONDÔNIA – IDARON, representada pelo Presidente JULIO CESAR ROCHA PERES, no uso de
suas atribuições legais e regimentais na forma da lei.

RESOLVE:
Art. 1° CONVOCAR os candidatos relacionado no ANEXO I, do presente Edital, em

conformidade com o item 10, referente às vagas estabelecidas no item 2 do Edital 1 (0042366440).

Art. 2° Os candidatos convocados deverão que comparecer na unidade de lotação, conforme
endereço estabelecido no ANEXO II, no período de 23 a 29 de novembro de 2023, no horário de 07:30
às 13:30 horas, munidos da documentação relacionada no subitem 3.3 do Edital 1 (0042366440).

Porto Velho, 22 de novembro de 2023.

JULIO CESAR ROCHA PERES
Presidente

ANEXO I

COLOCAÇÃO NOME DO
CANDIDATO UNIDADE DE LOTAÇÃO

1° Lucas Flavio Caceres
Rodrigues

Município de Ariquemes - Unidade Local de Sanidade Animal e Vegetal
de Ariquemes

1° Thauane Gonçalves
Zottele

Distrito de Nova Dimensão - Unidade Local de Sanidade Animal
e Vegetal de Nova Dimensão

1° Heverton da
Costa Campos

Município de Porto Velho - Gerência de Inspeção de Produtos de Origem
Animal

1° Felipe Muriel Peixoto
Rosas

Distrito de União Bandeirantes - Unidade Local de Sanidade Animal e
Vegetal de União Bandeirantes

1° Taisa Fernanda
Conceição Santos

Município de São Francisco - Unidade Local de Sanidade Animal e
Vegetal de São Francisco

ANEXO II

UNIDADE ENDEREÇO

Unidade Local de Sanidade Animal e Vegetal de
Ariquemes Av. Juscelino Kubitscheck, 1597, Cep. 76.876-460

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 219
Disponibilização: 23/11/2023
Publicação: 22/11/2023

Edital 8 - 1ª Convocação (0043742799)         SEI 0015.015348/2023-37 / pg. 1

Unidade Local de Sanidade Animal e Vegetal de
Nova Dimensão Av. Amazonas, 3887, Cep. 76.858-001

Gerência de Inspeção de Produtos de Origem
Animal

Av. Farquar, 2986, Palácio Rio Madeira - 5º Andar, prédio Rio
Cautário - Pedrinhas

Unidade Local de Sanidade Animal e Vegetal de
União Bandeirantes Rua José Silva, Centro, S/N, Cep. 76.841-000

Unidade Local de Sanidade Animal e Vegetal de
São Francisco Av. Brasil, 4940, Cidade Alta, Cep. 76.935-000

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR ROCHA PERES , Presidente, em
22/11/2023, às 14:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043742799 e o código CRC 1A7F63FF.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0015.015348/2023-37 SEI nº 0043742799

Edital 8 - 1ª Convocação (0043742799)         SEI 0015.015348/2023-37 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 8 - 1ª Convocação (0043742799)